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Teplé pokrmy jsou určeny k okamžité spotřebě!
Ved. ŠJ: Medková A., hlavní kuch.: Benešlová H.

do

Pondělí 28.9.2020
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPolévka

Úterý 29.9.2020
hrachová  (A: 01,01a,03,06,09)Polévka
italský guláš se sýrem  (A: 01,01a,03,06,07,09)Oběd
těstoviny  (A: 01,01a)
džus s jódem mandarinkaNápoj

Středa 30.9.2020
rybí maďarská  (A: 01,01a,04,09)Polévka
smažený kuřecí řízek  (A: 01,01a,01b,01c,03)Oběd
bramborová kaše  (A: 07)
kompot - dýně, třešně
sirup meruňkaNápoj

Čtvrtek 1.10.2020
z hlávkového zelí s cizrnou  (A: 01,01a,03,06,09)Polévka
bramborové šišky s mákem  (A: 01,01a,03,07,12)Oběd
ovoce
špaldový nápoj  (A: 01,01e,07)Nápoj

Pátek 2.10.2020
drůbková s těstovinou  (A: 01,01a,06,09)Polévka
vepřová pečeně na žampionech  (A: 01,01a,03,06,07,09,10)Oběd
dušená rýže
džus hruškaNápoj

01 
01a
01b
01c
01e
03

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - špalda            
Vejce
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Ryby                          
Sójové boby (sója)            
Mléko                         
Celer                         
Hořčice                       
Oxid siřičitý a siřičitany

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


